2016 年 5 月 9 日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社

（コード番号：8729 東証第一部）

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の 100％子会社であるソニー銀行株式会社

が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース（添付）

「家族で NISA はじめようキャンペーン」 実施のお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 （電話：03-6832-5903）

News & Information
2016年5月9日

ソニー銀行株式会社

「家族でNISAはじめようキャンペーン」実施のお知らせ

　ソニー銀行株式会社（代表取締役社長：伊藤 裕／本社：東京都千代田区／以下 ソニー銀行）は、2016年5月9日（月）
より、下記キャンペーンを実施しますのでお知らせいたします。

家族でNISAはじめようキャンペーン

内　　容

1.	ジュニアNISA 口座での投資信託ご購入で1,500円プレゼント
	 期間中、ジュニアNISA 口座で累計100,000円以上投資信託をご購入されたかたに1,500円プ
レゼントします。

2.	運用管理者のNISA 口座での投資信託ご購入で1,500円プレゼント
	 期間中、運用管理者のNISA口座で累計100,000円以上投資信託をご購入されたかたに1,500円
プレゼントします。

積み立て購入も対象です。

対象期間 2016年5月9日（月）～ 2016年8月31日（水）　※購入申込日基準

プレゼント方法 / 時期

2016年9月中旬にお子さま（＊）、運用管理者のソニー銀行円普通預金口座にそれぞれ入金します。

（＊）	お子さま名義の通常口座側への入金となります。
※	プレゼント実施時点でお子さま、運用管理者のソニー銀行口座を閉鎖されている場合はプレゼント対象外
です。

詳しくはサービスサイトのキャンペーン詳細ページをご覧ください。
以　上

報道関係の方からのお問い合わせ先 ソニー銀行株式会社
広報部：渡辺・堀川・安積

〒101-0054 東京都千代田区神田錦町三丁目26番地
Tel 03-6832-5903　Fax 03-3292-9351
press@sonybank.co.jp

ソニー銀行のサイト サービスサイト
企業サイト

ソニー銀行株式会社　登録金融機関　関東財務局長（登金）第578号　加入協会：日本証券業協会、 一般社団法人 金融先物取引業協会
©Sony Bank Inc.　MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。

http://sonybank.net/ http://moneykit.net/